お客様 各位

法人化について代表挨拶

謹啓 新春の候 ますますご清祥の趣お喜び申し上げます

平素は格段のご厚情を賜り深謝申し上げます

2019 年 1 月に個人事業としての「播州機械」を発展的に解消し「株式会社 播州機械」を

設立いたしました

これもひとえに皆様のご支援によるものと厚くお礼申し上げます

技術畑の人間であるからこそ様々な技術を取り入れ知る中で常に感じていることがあります

それは「自分が感動しないものは お客様の感動はありえない」です

シンプルできれいに魅せ高効率に動作する方法は数多くあり、今までにない感動するものを

つくっていきたいと考えています

社員一同、職人ではなくプロとして技術を磨き組織で仕事をし

お客様と共に感動する設備をつくっていきたいと考えこの度 株式会社 播州機械 を設立

いたしました

初心を忘れず時代にあった技術を高品質でご提案してまいりますので、今後とも宜しくお願

い致します

謹白

株式会社 播州機械

代表取締役 岡田 考功